
1 

 

ПРЕДЛОГ 
 

Врз основа на член 48 од Статутот на Комерцијална банка АД Скопје, 
Собранието на Банката, на седницата одржана на 29.03.2023 година, донесе 
 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за одобрување на Извештајот од работата на Надзорниот одбор  

на Комерцијална банка АД Скопје во 2022 година,  
колективно и од аспект на поединечните членови 

 
 
 

Член 1 
 
 Се одобрува Извештајот од работата на Надзорниот одбор на 
Комерцијална банка АД Скопје во 2022 година, колективно и од аспект на 
поединечните членови. 
 
 

Член 2 
 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 
 

 ПРЕТСЕДАВАЧ СО 

 СОБРАНИЕТО 

 

 


